

Avis de décès de Monsieur Jérémie LEFÈBVRE

Publié le 6 novembre 2024 à LA GARDE



Jérémie LEFÈBVRE

Né le 26 octobre 1977 à Villeneuve-St-Georges Décédé à La Garde Le 5 novembre 2024 à l'âge de 47 ans Domicilié à La Garde

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

Jérémie LEFÈBVRE

survenu le mardi 5 novembre 2024, à l'âge de 47 ans.

La cérémonie civile aura lieu le **mercredi 13 novembre 2024 à 15 heures 00** à l'adresse suivante :

Crématorium de la Seyne Sur Mer , à l'adresse suivante : 715 Avenue Robert Brun 83500 La Seyne Sur Mer

Suivi de la crémation à 15 heures 30

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Monsieur Jérémie LEFÈBVRE

Cérémonie civile

1

Crématorium La Seyne sur mer, le 13 novembre 2024 à 15:00 715 Avenue Robert Brun, 83500 La Seyne-sur-Mer

Crémation

2

Crématorium de La Seyne-sur-Mer, le 13 novembre 2024 à 15:30 avenue Robert Brun, 83500 La Seyne sur Mer